AVISO DE RESULTADO FINAL DA CHAMADA
PÚBLICA Nº 004/2024

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL

AVISO DE RESULTADO FINAL DA CHAMADA PÚBLICA Nº 004/2024

Processo Administrativo nº 527/2024

OBJETO: Processo para a Seleção de grupos de quadrilhas juninas pertencentes ao
município de Lajes, na categoria estilizada, para receber incentivo financeiro e, em
contrapartida, apresentar-se na programação junina do Município de Lajes/RN e em
eventos culturais solicitados e divulgar o município de Lajes RN nas programações dentro
e fora da cidade, no ciclo junino de 2024 e afins.

O Município e Lajes, por meio do Setor de Licitações, torna público que a CHAMADA PÚBLICA
PARA CREDENCIAMENTO Nº 004/2024, pela qual objetiva a Seleção de grupos de quadrilhas
juninas pertencente ao município de Lajes, na categoria estilizada, para receber incentivo financeiro
e, em contrapartida, apresentar-se na programação junina do Município de Lajes/RN, no ciclo junino
de 2024, teve com selecionada as quadrilhas: 1º lugar – QUADRILHA JUNINA ARRAIA 100%
FERROVIARIO, representada por ADRIANO TIAGO DA SILVA, CPF nº ; 2º Lugar – QUADRILHA
JUNINA BRILHO NEGRO, representada por LUIZ FELIPE DA SILVA LIMA, CPF nº .

Lajes/RN, 13 de junho de 2023.

RAFAEL ANDERSON DE ARAÚJO SILVA

Agente de Contratação

Publicado por:
Rudson Pereira da Silva

Código Identificador:ACD106D4

https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/aviso-de-resultado-final-da-chamada-publica-no-004-2024/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/aviso-de-resultado-final-da-chamada-publica-no-004-2024/

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia
14/06/2024. Edição 3306
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: